
UCHWAŁA NR XXXVIII/462/2018
RADY GMINY WEJHEROWO

z dnia 21 lutego 2018 r.

w sprawie określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego przez uczniów objętych 
wychowaniem przedszkolnym do końca roku szkolnego w roku kalendarzowym, w którym kończą 6 lat, 

w przedszkolu i oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę 
Wejherowo

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017r. 
poz. 1875, 2232, oraz z 2018 r. poz. 130), oraz art. 52 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 27 października 2017 r. 
o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2203) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Przedszkole i szkoły podstawowe z oddziałami przedszkolnymi, dla których organem prowadzącym jest 
Gmina Wejherowo, zapewniają uczniom bezpłatne nauczanie, wychowanie i opiekę w wymiarze 5 godzin 
dziennie.

2. Korzystanie z wychowania przedszkolnego w czasie przekraczającym wymiar zajęć, o którym mowa 
w ust. 1, dla uczniów objętych wychowaniem przedszkolnym do końca roku szkolnego w roku kalendarzowym, 
w którym kończą 6 lat,  jest odpłatne.

§ 2. 1. Za każdą rozpoczętą godzinę świadczeń w zakresie wychowania przedszkolnego, obejmującego 
nauczanie, wychowanie i opiekę, realizowanego w czasie przekraczającym wymiar zajęć, o którym mowa w § 
1 dla uczniów objętych wychowaniem przedszkolnym do końca roku szkolnego w roku kalendarzowym, w którym 
kończą 6 lat,  ustala się opłatę w wysokości 1 zł.

2. Wysokość miesięcznej opłaty za świadczenie, o którym mowa w ust. 1, stanowi sumę iloczynów opłaty 
wskazanej w ust. 1 oraz dziennej liczby godzin wykraczającej ponad wymiar określony w § 1, ze wszystkich dni 
obecności ucznia w przedszkolu lub szkołach podstawowych z oddziałami  przedszkolnymi w danym miesiącu.

§ 3. Traci moc uchwała Nr XLII/494/2014 Rady Gminy Wejherowo z dnia 25 czerwca 2014 r.  w sprawie 
ustalenia wysokości opłaty za korzystanie z wychowania przedszkolnego w Samorządowym Przedszkolu 
prowadzonym przez Gminę Wejherowo (Dz. Urz. Woj. Pom. poz. 2536).

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym                   
Województwa Pomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady

Hubert Toma

Id: ABBD3AF6-334C-4E74-8A6B-278E89A8BC96. Podpisany Strona 1




